
 

1 
 

SMLOUVA 

o zásobování a obchodní činnosti při nákupu a prodeji zboží 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ: Lekia Blend s. r. o. 

Sídlo: U Solných mlýnů 622/2, 779 00 Olomouc - Holice 

IČO: 06990142 

DIČ: CZ06990142 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank: 84638/5500 

Telefon: 585 313 560 

 

KUPUJÍCÍ: Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace 

Sídlo: Švabinského 3, 772 00 Olomouc 

Zastoupení: PaedDr. Jiří Floder 

IČO: 75004372 

Bankovní spojení: Komerční banka:  

Telefon: 585 111 334 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávají a kupující se dohodli na dodávkách zboží: potravinové doplňky pro zvláštní výživu 

pro potřeby kuchyně. 

 

II. 

Objednací podmínky 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě jeho objednávek dle potřeby 

kupujícího. 



 

2 
 

III. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do kuchyně v dohodnuté ceně a v termínu 

sjednaném při objednávce. 

2. Zboží bude dodáno spolu s dodacím listem. 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Prodávající s kupujícím se dohodli na platebním styku formou bezhotovostního 

převodu s dobou splatnosti 21 dní od vystavení faktury. 

2. Faktury budou zasílány na adresu kupujícího 1x měsíčně, a to vždy po uzavření 

měsíce. 

 

V. 

 

Ostatní ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. 

2. Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu uplatněním 

výpovědi písemnou formou z jakéhokoliv důvodu a se lhůtou 10 dnů. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze oboustranným písemným projevem. 

4. Smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních, které mají hodnotu originálu, z nich 

každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

         V Olomouci dne 10. 12. 2018 

 

 

               Prodávající:      Kupující: 

 

 

………………………………………………………….  ……………………………………………………. 

   Mgr. Paula Kroupová – jednatelka                             PaedDr. Jiří Floder - ředitel 


